

Dodatok č.1 k zmluve o dielo č. 040401

Článok I.

Zmluvné strany

Objednávateľ : Správa zariadení Úradu vlády Slovenskej republiky,
Námestie Slobody 1
831 70 Bratislava

Štatutárny zástupca: Ing.Miroslav Gašpárek, riaditeľ SZ ÚV SR
Zástupca k rokovaniam vo veciach technických :

Bankové spojenie: NBS Bratislava
č.ú. 11820 012/0720
IČO 002895

Zhotoviteľ : NETLAB International, a.s.
Klincová 10
821 08 Bratislava

Zastúpený Ing. Igor Marček, člen predstavenstva
Ing. Pavol Mikulaj, člen predstavenstva

Vo veciach realizácie oprávnený jednat':

Bankové spojenie: Ľudová banka
č.ú. 4 020 064 501/3100
IČO 35724668
DRČ 35724668/601

Článok II.

Predmet dodatku k zmluve

1. Predmetom dodatku k zmluve je zmena sadzieb DPH voči pôvodnej zmluve, ktorou sa zosúladujú sadzby DPH s platným predpisom a dopĺňa sa číselník klasifikácie produkcie. Podrobná špecifikácia materiálu a prác bez zmien, upravenej DPH a doplneného číselníka je v prílohách k dodatku č.1 ZoD.

Článok III.

Cena a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli v súlade so zákonom NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, jeho vykonávacej vyhlášky č.87/1996 v znení neskorších predpisov a výmeru MF SR č.R-3/1996 v znení neskorších predpisov na zmene ceny. Cena je stanovená v celkovej výške:

9.587.069,36 Sk.

Položky sa delia na: Základ DPH 10% 2.595.636,- DPH 10% 259.563,60
Základ DPH 23% 5.473.064,86 DPH 23% 1.258.804,90

Ceny sú uvedené v Sk, ďalšie členenie ceny je uvedené v prílohe Dodatku č.1 k ZoD

DPH bude fakturovaná podľa platných predpisov.

2. Ostatné časti zmluvy ostávajú bez zmien.

Za objednávateľa



V Bratislave, dňa 10.8.2001

Za zhotoviteľa

NETLAB International a.s.
Klincová 10
821 08 Bratislava
IČO: 357 246 68
DRČ: 357 246 68/ 601

REKAPITULÁCIA

Rekapitulácia cien stavebných objektov

Sadzby DPH	
nizka	vysoka
10%	23%

P.č.	Typ	Kód objektu	Názov objektu	JKSO		DPH nizka	DPH vysoka	
1.	S	Zsalsys	Zálohový energetický systém objektov Úradu vlády, Námestie s		0,00	0,00	0,00	0,00
2.	O	E-01	Suterén pod terasou-úprava prešľadleselagregátu		0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Č	1	Stavebná časť		180 762,34	15 283,20	6 423,90	202 469,44
4.	O	E-02	E 02 - Rekonštrukcia hlavného rozvádzača, stará b		0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Č	1	Elektro		235 751,66	22 919,90	1 507,20	260 178,76
6.	O	E-03	E 03 - Rekonštrukcia rozvodne v trafostanici		0,00	0,00	0,00	0,00
7.	Č	1	Elektro		935 931,90	90 044,80	8 161,20	1 034 137,90
8.	O	E-04	E 04 - Rozvody zálohovanej siete z UPS		0,00	0,00	0,00	0,00
9.	Č	1	Elektro		2 229 834,55	69 811,70	352 295,00	2 651 941,25
10.	O	G	G - Technologická časť		0,00	0,00	0,00	0,00
11.	Č	G - 01	G 01 - Náhradný zdroj		3 550 389,21	0,00	816 589,50	4 366 978,71
12.	Č	G - 02	G 02 - Vzduchotechnika		425 056,00	11 500,00	71 312,90	507 868,90
13.	Č	G - 03	G 03 - Technologická elektroinštalácia		510 975,20	50 004,00	2 515,20	563 494,40
			CELKOM		8 068 700,86	259 563,60	1 258 804,90	9 587 069,36

Stavba: zázis
 Objekt: E-01
 Časť: 1
 JKS0:

Zálohový energetický systém objektov Úradu vlády
 Súreňh pod terasou-opravná priestr:dlieslaopregablu
 Stavbná 35

Tp	Zariadenie	KCN	KP	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Jednotková cena - základ DPH			Hodnota DPH			Poznámka
								10%	23%	J súč	10%	23%	J súč	
D	HSV	800-1	45.11.2	13971-1101	Zamra práce	m3	0,000	1 270,50	0,00	0,00000	0,00000	0,00	0,00	
K	HSV	800-1	45.11.2	16710-1102	Výkop v uzavretých priestoroch	m3	2,400	2,400	3 049,20	0,00000	0,00000	0,00000	304,92	0,00
K	HSV	800-1	45.11.2	16220-1201	Zväz pnamietanie výkopku 1-4 do 4m	m3	2,400	86,10	208,64	0,00000	0,00000	0,00000	20,86	0,00
K	HSV	800-1	45.11.2	16220-1209	Nosenie výkopku vodov. - 10m hor. 1-4	m3	2,400	134,40	327,84	0,00000	0,00000	0,00000	32,78	0,00
K	HSV	800-1	45.11.2	16710-1151	Prlo za ka dých 10m	m3	2,400	122,90	296,58	0,00000	0,00000	0,00000	29,65	0,00
K	HSV	800-1	45.11.2	16710-1151	Nakladanie výkopku do 100m3	m3	2,400	109,20	262,08	0,00000	0,00000	0,00000	26,21	0,00
K	HSV	800-1	45.11.2	17120-1201	Uo etne sparym na skládiku	m3	2,400	18,90	45,36	0,00000	0,00000	0,00000	4,54	0,00
K	HSV	CP	45.11.1	97999-9995	Poplatok za skládiku	m3	2,400	441,00	1 058,40	0,00000	0,00000	0,00000	105,84	0,00
D	HSV	801-1	45.25.3	27331-3511	Béžatky, zvláštna základanie	m3	0,300	0,00	683,00	0,00000	0,00000	0,00000	68,30	0,00
D	HSV	801-1	45.25.3	27331-3511	Béžatky, zvláštna postř ZN II	m3	0,300	2 310,00	6 153,00	0,00000	0,00000	0,00000	615,30	0,00
D	HSV	801-4	45.25.4	31023-7251	Zväz a kompletné konštrukcie	Kus	0,000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00	0,00
K	HSV	801-1	45.25.4	31132-1311	Zamurovanie ov. 0,25m2 muriva th 45cm	m3	1,000	477,80	1 179,60	0,00000	0,00000	0,00000	117,96	0,00
K	HSV	801-1	45.25.4	31135-1101	Behn etez nadzaki slien ZNIII	m3	0,290	2 698,50	7 827,57	0,00000	0,00000	0,00000	782,76	0,00
K	HSV	801-1	45.25.4	31135-1102	Dobvenie nadzaki slien nosnych 1strana-zhadenie	m2	2,900	233,10	675,58	0,00000	0,00000	0,00000	67,56	0,00
K	HSV	801-1	45.25.4	31135-2021	Výstu slien nosnych ses KARI	m2	0,020	129,20	374,68	0,00000	0,00000	0,00000	37,47	0,00
K	HSV	801-1	45.25.4	34624-4811	Prinurovka th 29p ZOMC 10 hr 65mm	m2	3,480	307,45	1 068,23	0,00000	0,00000	0,00000	106,82	0,00
K	HSV	801-1	45.25.4	34624-5999	Prilaj ochrana izol mal min MAC100	m2	3,480	106,10	369,23	0,00000	0,00000	0,00000	36,92	0,00
D	HSV	801-4	45.25.5	34823-1811	Upravný povrchov, podlahy	m2	0,000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00	0,00
K	HSV	801-4	45.25.5	61242-1321	Oprava vep.ornietok vnut slien hľad 10-30%	m2	172,380	1 270,50	15 487,40	0,00000	0,00000	0,00000	1 548,74	0,00
K	HSV	801-4	45.25.5	61242-1421	Oprava vep.ornietok vnut slien hľad 30-50%	m2	106,880	67,70	11 670,13	0,00000	0,00000	0,00000	1 167,01	0,00
K	HSV	801-4	45.25.5	61242-5921	Omeľka vnut ostani okien dver vep hľad	m2	12,190	108,10	1 317,85	0,00000	0,00000	0,00000	131,78	0,00
K	HSV	801-1	45.25.5	63131-3811	Nábery zo sfinokpaku 0-32 spon uřid	m3	0,250	2 824,50	708,13	0,00000	0,00000	0,00000	70,81	0,00
K	HSV	801-1	45.25.5	63245-1055	Lesenie a stavbné vřřahy	m2	3,660	882,30	288,19	0,00000	0,00000	0,00000	28,82	0,00
K	HSV	800-3	45.25.1	94195-5003	Lesenie ake prac.pomocnř h podhl 2,5m	m2	94,380	120,80	11 401,10	0,00000	0,00000	0,00000	1 140,11	0,00
D	HSV	801-1	45.45.1	95290-1111	Vy istenie budov výřka podl 4m	m2	94,380	48,80	4 605,74	0,00000	0,00000	0,00000	460,57	0,00
K	HSV	801-3	45.11.1	96504-3431	Buranie konštrukci	m3	0,330	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00	0,00
K	HSV	801-3	45.11.1	96703-1733	Buranie podhl betonu s potern hr-15cm do 4m2	m2	12,190	176,50	2 152,04	0,00000	0,00000	0,00000	215,20	0,00
K	HSV	801-3	45.11.1	97103-5251	Otvor 0,0225m2 mur taha pal. hr do 45cm	kus	2,000	243,80	487,20	0,00000	0,00000	0,00000	48,72	0,00
K	HSV	801-3	45.11.1	97103-5561	Otvor 1m2 mur taha pal. hr do 60cm	m3	1,170	1 795,50	2 100,74	0,00000	0,00000	0,00000	210,07	0,00
K	HSV	801-3	45.11.1	97103-5661	Otvor 4m2 mur taha pal. hr do 60cm	m3	1,920	1 344,00	2 580,48	0,00000	0,00000	0,00000	258,05	0,00
D	HSV	801-3	45.11.1	97901-1111	Demoličné presuny hntk	t	0,000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00	0,00
K	HSV	801-3	45.11.1	97908-1111	Zväz dopravn sľuz prvě podla ie	t	10,570	197,40	2 088,52	0,00000	0,00000	0,00000	208,85	0,00
K	HSV	801-3	45.11.1	97908-1121	Otvor sľuz na skládiku za ka dř 1hr-4030km	km	10,570	242,60	2 564,28	0,00000	0,00000	0,00000	256,43	0,00
K	HSV	801-3	45.11.1	97908-2111	Vnutrosťahovníková doprava sľuz do 10m	km	306,480	8,60	2 635,58	0,00000	0,00000	0,00000	263,56	0,00
K	HSV	801-3	45.11.1	97908-2121	Vnutrosťahovníková doprava sľuz za ka dvoji 5m	t	10,570	172,20	1 820,15	0,00000	0,00000	0,00000	182,02	0,00
K	HSV	CP	45.11.1	97999-0001	Poplatok za skládiku	t	84,540	19,30	1 631,62	0,00000	0,00000	0,00000	163,16	0,00
D	HSV	801-4	45.11.1	99926-1111	Presuny hntk	t	14,380	458,90	6 598,58	0,00000	0,00000	0,00000	659,80	0,00
D	HSV	801-4	45.11.1	99926-1111	Presuny hntk pri nekónštrukc na podoe	t	0,000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00	0,00
K	PSV	00-71	45.22.2	71111-1001	Izolácie prstl vode	m2	2,500	4,40	11,00	0,00000	0,00000	0,00000	1,10	0,00
K	PSV	00-71	45.22.2	71111-2001	Izol vřhk studena vodovorná ALP	m2	3,480	11,80	40,37	0,00000	0,00000	0,00000	4,04	0,00
K	PSV	00-71	45.22.2	71112-1231	Izol vřhk zväz za studena ALP	m2	2,500	15,50	0,00000	0,00000	0,00000	1,55	0,00	
K	PSV	00-71	45.22.2	71112-2131	Izol vřhk horuc vodovorná NALP	m2	3,480	6,20	58,12	0,00000	0,00000	0,00000	5,81	0,00
K	PSV	00-71	45.22.2	71114-1559	Izol vřhk prřuv vodovorná NALP	m2	2,500	40,40	101,00	0,00000	0,00000	0,00000	10,10	0,00
M	PSV	CP	24.30.1	1114-63150	Lak ALP-penetrat sľuz	t	0,010	567,00	5,67	0,00000	0,00000	0,00000	0,57	0,00
M	PSV	CP	45.22.2	626-32152	Prsa a ky asř hydrobat V 60 S35	m2	7,050	88,20	621,81	0,00000	0,00000	0,00000	62,18	0,00
P	PSV	00-71	45.11.1	99871-1201	Prsnaru hntk izolácie voda - do 6m	%	0,020	764,80	15,53	0,00000	0,00000	0,00000	1,55	0,00
D	PSV	00-76	45.25.4	76799-5103	Konštrukcie zãmochňicie	kg	0,000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00	0,00
K	PSV	00-76	45.25.4	76799-5103	KDK montř atřpov mnohos celkom - 20kg	kg	113,510	54,10	6 140,99	0,00000	0,00000	0,00000	614,09	0,00

Starba: zaisys
 Objekt: E-02
 Casť: 1
 JKSO:

Zálohový energetický systém objektov Úradu vlády
 E 02 - Rekonštrukcia hlavného rozvádzača, stará budova
 Elektro

Typ	Zariadenie	KčN	Kp	Kód položky	Názov	M.J.	Množstvo	Jednotková cena - základ DPH		J. množnosť	J. surf	Hodnotná DPH		Poznamka
								10%	23%			10%	23%	
D	M	921M	45.31.12	1	Elektronomizácia	ks	0,000							
K	M	921M	45.31.12	210100002	Ukoneenie vodiča v rozvádzači do 6mm ²	ks	80,000	129,30	10,34,00	0,00000	0,00000	1034,40	0,00	
K	M	921M	45.31.12	210100003	Ukoneenie vodiča v rozvádzači do 16mm ²	ks	24,000	129,30	3,103,20	0,00000	0,00000	3103,20	0,00	
K	M	921M	45.31.12	210100004	Ukoneenie vodiča v rozvádzači do 25mm ²	ks	6,000	256,80	2,046,60	0,00000	0,00000	2046,64	0,00	
K	M	921M	45.31.12	210100252	Ukoneenie vodiča v rozvádzači do 8mm ²	ks	4,000	406,90	1,627,60	0,00000	0,00000	1627,60	0,00	
K	M	921M	45.31.12	210101196	Komovka HCZG 70	ks	2,000	164,10	328,20	0,00000	0,00000	328,20	0,00	
K	M	921M	45.31.12	210102003	Spojka SVČZ 70	ks	2,000	563,00	1,126,00	0,00000	0,00000	1126,00	0,00	
K	M	921M	45.31.12	210180051	Montáž skrinového rozvádzača do 200kg/pole	ks	1,000	1864,80	1,864,80	0,00000	0,00000	1864,80	0,00	
K	M	921M	45.31.12	210180052	Montáž skrinového rozvádzača do 300kg/pole	ks	1,000	1916,30	1,916,30	0,00000	0,00000	1916,30	0,00	
K	M	921M	45.31.12	210810109	CYKY 4x25 P/U	m	1,000	216,20	2,162,00	0,00000	0,00000	2162,00	0,00	
K	M	921M	45.31.12	210901093	AYKY 4x70 P/U	m	85,000	196,20	16,677,00	0,00000	0,00000	16677,00	0,00	
K	M	921M	45.31.12	210902003	Pomocná práca 6%	m	15,000	231,00	3,465,00	0,00000	0,00000	3465,00	0,00	
M	M	921M	45.31.12	016805	Spojka senzoristovacia SVČZ 70	ks	6,000	446,70	2,680,20	0,00000	0,00000	2680,20	0,00	
M	M	921M	45.31.12	02738	AYKY 4x70	m	1,000	1388,10	1,388,10	0,00000	0,00000	1388,10	0,00	
M	M	921M	45.31.12	02946	Reaktorovacia liana HCZG 70	m	15,000	228,40	3,426,00	0,00000	0,00000	3426,00	0,00	
P	M	921M	45.31.12	01610	Podružný materiál z nosiča 3%	ks	2,000	266,60	533,20	0,00000	0,00000	533,20	0,00	
P	M	921M	45.31.12	S-1	Podružný materiál z nosiča 3%	ks	5,000	87,60	438,00	0,00000	0,00000	438,00	0,00	
P	M	921M	45.31.12	PM-2	Pomocná práca 6%	ks	3,000	292,30	876,90	0,00000	0,00000	876,90	0,00	
M	M	921M	45.31.12	A-2003-0	Skritka prážnaca S-UR-S-N48002260200	ks	6,000	292,50	1,755,00	0,00000	0,00000	1755,00	0,00	
M	M	921M	45.31.12	A-2005-0	Skritka prážnaca S-UR-S-N48002260200	ks	1,000	849,40	849,40	0,00000	0,00000	849,40	0,00	
M	M	921M	45.31.12	A-2009-0	Bodový kryt 8,200	ks	1,000	10,251,60	10,251,60	0,00000	0,00000	10251,60	0,00	
M	M	921M	45.31.12	A-9010-0	Obal na výkresy	ks	2,000	1,575,00	3,150,00	0,00000	0,00000	3150,00	0,00	
M	M	921M	45.31.12	A-9098-0	Prístrojový rošt	ks	1,000	302,40	302,40	0,00000	0,00000	302,40	0,00	
M	M	921M	45.31.12	A-9220-0	Ozárňovacia lišta	m	2,000	2,000	6,300,00	0,00000	0,00000	6300,00	0,00	
M	M	921M	45.31.12	A-9222-0	Popisný štítek	ks	90,000	451,50	40,635,00	0,00000	0,00000	40635,00	0,00	
M	M	921M	45.31.12	A-9232-0	Nápis farbu za 1 písmeno	ks	10,000	41,60	416,00	0,00000	0,00000	416,00	0,00	
M	M	921M	45.31.12	B-1000-1	Prípojnice CU 40/5	ks	4,000	892,50	3,570,00	0,00000	0,00000	3570,00	0,00	
M	M	921M	45.31.12	B-1011-1	Prípojnice CU 40/5	ks	4,000	892,50	3,570,00	0,00000	0,00000	3570,00	0,00	
M	M	921M	45.31.12	E-2005-1	Isište jednodňový do 25A, LSN3	ks	50,000	217,80	10,890,00	0,00000	0,00000	10890,00	0,00	
M	M	921M	45.31.12	E-2011-1	Isište jednodňový do 25A, LSN3	ks	18,000	1,285,20	23,133,60	0,00000	0,00000	23133,60	0,00	
M	M	921M	45.31.12	E-2011-1	Isište jednodňový do 63A, LSN3	ks	1,000	12,654,10	12,654,10	0,00000	0,00000	12654,10	0,00	
M	M	921M	45.31.12	E-2011-1	Isište jednodňový BA 511 37/7/60A	ks	5,000	1,295,20	6,476,00	0,00000	0,00000	6476,00	0,00	
M	M	921M	45.31.12	E-3001-1	Pripojovacia sada pre BA 511 37, svorky 95	ks	1,000	102,20	1,022,00	0,00000	0,00000	1022,00	0,00	
M	M	921M	45.31.12	E-3001-1	Isište jednodňový BA 511 33 50/100A /CU	ks	1,000	5,259,50	5,259,50	0,00000	0,00000	5259,50	0,00	
M	M	921M	45.31.12	F-0230-1	Sýrnaté do 25A, SSS220V/sr	ks	1,000	8,628,10	8,628,10	0,00000	0,00000	8628,10	0,00	
M	M	921M	45.31.12	F-0230-1	Mechanické spájacie hodnoty denné V/86	ks	1,000	999,60	999,60	0,00000	0,00000	999,60	0,00	
M	M	921M	45.31.12	P-0090-0	Svorka RS 16, RV 16	ks	53,000	1,735,40	91,716,20	0,00000	0,00000	91716,20	0,00	
M	M	921M	45.31.12	P-0091-0	Svorka RS 6, RV 6	ks	48,000	28,50	1,364,00	0,00000	0,00000	1364,00	0,00	
M	M	921M	45.31.12	P-0092-0	Svorka RS 35, RV 35	ks	6,000	30,50	183,00	0,00000	0,00000	183,00	0,00	
M	M	921M	45.31.12	P-4040-0	Vývodná kováňa do P-42	ks	77,000	35,70	2,748,90	0,00000	0,00000	2748,90	0,00	
P	M	921M	45.31.12	Pr-1	Prisun zariadenia 1%	%	1,000	3,600	3,600	0,00000	0,00000	3600,00	0,00	
P	M	921M	45.31.12	Pr-1	Prisun zariadenia 3,5%	%	3,600	336,00	1,281,60	0,00000	0,00000	1281,60	0,00	
HZS	M	921M	45.31.12	1	Kompletné skřinové a výpravné režišné spršky	hod	17,000	336,00	5,712,00	0,00000	0,00000	5712,00	0,00	
HZS	M	921M	45.31.12	2	Demontáž jasnňujúceho rozvádzača	hod	40,000	336,00	13,440,00	0,00000	0,00000	13440,00	0,00	
HZS	M	921M	45.31.12	3	Uprava festívujúceho tábľa z vonňajšej sítě	hod	7,000	336,00	2,352,00	0,00000	0,00000	2352,00	0,00	
HZS	M	921M	45.31.12	4	Uprava festívujúceho privádzacieho póla RH	hod	10,000	336,00	3,360,00	0,00000	0,00000	3360,00	0,00	
HZS	M	921M	45.31.12	5	Prisun skřinové SOK a festív. vodičov v RH	hod	10,000	282,50	2,825,00	0,00000	0,00000	2825,00	0,00	
D	OST	921M	45.31.12	6	Zlodežníky	hod	10,000	282,50	2,825,00	0,00000	0,00000	2825,00	0,00	
					Príloha nazvať	hod	0,000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00	0,00	
							0,000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00	0,00	

Typ	Zariadenie	KČN	KP	Kód položky	Názov	hm	Množstvo	Jednotková cena - základ DPH	J. množstvo	J. sat	Hodnota DPH	Poznámka
								10%	23%		10%	23%
D	M	921M	45.31.12	1	Elektromotora	m	0,000					
K	M	921M	45.31.12	210020253	Kablowý roštr RIL-4, 400mm	ks	12,000	281,20	0,00	0,00000	0,00	0,00
K	M	921M	45.31.12	210100003	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 16mm ²	ks	68,000	129,80	3,90	0,00000	338,04	0,00
K	M	921M	45.31.12	210100004	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 25mm ²	ks	56,000	255,50	8,82	0,00000	882,64	0,00
K	M	921M	45.31.12	210100006	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 35mm ²	ks	20,000	426,90	14,32	0,00000	1,432,48	0,00
K	M	921M	45.31.12	210100008	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 50mm ²	ks	4,000	404,90	6,53	0,00000	83,60	0,00
K	M	921M	45.31.12	210100010	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 150mm ²	ks	8,000	428,40	1,91	0,00000	1,91,96	0,00
K	M	921M	45.31.12	210100012	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 240mm ²	ks	30,000	443,70	3,42	0,00000	3,42,72	0,00
K	M	921M	45.31.12	210100016	Ukončenie vodiča zmr. zálohových do 4x10mm ²	ks	18,000	443,10	13,31	0,00000	13,31,10	0,00
K	M	921M	45.31.12	210101155	Koncovka HC/G 240	ks	37,000	319,50	2,85	0,00000	2,85,38	0,00
K	M	921M	45.31.12	210101158	Koncovka HC/G 240	ks	10,000	793,80	1,38	0,00000	1,38,80	0,00
K	M	921M	45.31.12	210101256	Spotka SV/CZ 240	ks	2,000	2,179,80	7,93	0,00000	7,93,80	0,00
K	M	921M	45.31.12	210190051	Montáž skrinového rozvádzača do 200kg/pole	ks	2,000	1,916,50	3,82	0,00000	3,82,26	0,00
K	M	921M	45.31.12	210190052	Montáž skrinového rozvádzača do 300kg/pole	ks	3,000	2,199,20	6,49	0,00000	6,49,86	0,00
K	M	921M	45.31.12	210190053	Montáž skrinového rozvádzača do 400kg/pole	ks	2,000	2,472,80	4,94	0,00000	4,94,56	0,00
K	M	921M	45.31.12	210901098	AVKY 3x240x120 P/U	m	10,000	311,10	3,11	0,00000	3,11,10	0,00
K	M	921M	45.31.12	211010066	Vývodenie diery z osadenie hmotnosti HNB	ks	20,000	65,40	1,30	0,00000	1,30,80	0,00
M	M	921M	45.31.12	00056	Pomocná práca 6%	%	6,000	1,322,50	7,95	0,00000	7,95,50	0,00
M	M	921M	45.31.12	00066	Pomocná práca 6%	%	12,000	289,60	3,25	0,00000	3,25,52	0,00
M	M	921M	45.31.12	00225	Hmotnosť Hm 10	ks	20,000	89,30	1,78	0,00000	1,78,60	0,00
M	M	921M	45.31.12	01608	Koncovka HC/G 50	ks	2,000	1,841,20	3,28	0,00000	3,28,24	0,00
M	M	921M	45.31.12	01611	Koncovka HC/G 240	ks	37,000	618,20	2,28	0,00000	2,289,19	0,00
M	M	921M	45.31.12	02143	AVKY 3x240x120	m	10,000	1,000,90	1,00	0,00000	1,000,90	0,00
M	M	921M	45.31.12	00523	Kablove oko 185	ks	8,000	559,20	5,59	0,00000	5,59,20	0,00
M	M	921M	45.31.12	00524	Kablove oko 185	ks	4,000	58,20	7,85	0,00000	7,8,56	0,00
M	M	921M	45.31.12	00525	Kablove oko 240	ks	28,000	159,80	4,11	0,00000	4,11,52	0,00
P	M	921M	45.31.12	pp-1	Práca 5% (podľa mN/J)	%	5,000	84,30	4,48	0,00000	4,48,99	0,00
P	M	921M	45.31.12	pp-1	Podrobný materiál z množstva 3%	%	3,000	625,20	4,41	0,00000	4,41,15	0,00
P	M	921M	45.31.12	pp-1	Pomocná práca 6%	%	6,000	525,20	1,57	0,00000	1,57,56	0,00
D	M	921M	45.31.12	2	Hm	%	0,000	0,00	3,15	0,00000	3,15,12	0,00
M	M	921M	45.31.12	A-2006-0	Struha prázdna S-UR-S-N-800/2250/900	ks	3,000	23,281,70	69,84	0,00000	69,84,51	0,00
M	M	921M	45.31.12	A-2008-0	Struha prázdna S-UR-S-N-1000/2250/900	ks	1,000	25,014,20	2,50	0,00000	2,501,42	0,00
M	M	921M	45.31.12	A-9010-0	Body vrst 4 900 mm	ks	1,000	1,333,50	1,33	0,00000	1,33,35	0,00
M	M	921M	45.31.12	A-9010-0	Obal na výrezy	ks	1,000	3,783,00	3,78	0,00000	3,78,90	0,00
M	M	921M	45.31.12	A-9089-0	Prístrojový roštr	ks	4,000	3,675,00	14,70	0,00000	14,70,00	0,00
M	M	921M	45.31.12	A-9220-0	Ozvučnica tieľa	ks	4,000	451,50	1,80	0,00000	1,80,00	0,00
M	M	921M	45.31.12	A-9222-0	Popisový štítok	ks	38,000	22,80	85,88	0,00000	85,88	0,00
M	M	921M	45.31.12	B-1011-2	Nápis farbou 2x 1 písmeno	ks	20,000	41,60	8,20	0,00000	8,20,00	0,00
M	M	921M	45.31.12	B-1021-2	Prípločka M 80x10 mm	ks	4,000	1,671,00	6,68	0,00000	6,68,80	0,00
M	M	921M	45.31.12	E-0010-1	Poskový odničateľ L1,20-3,90U 180A	ks	12,000	3,224,00	3,88	0,00000	3,880,80	0,00
M	M	921M	45.31.12	E-0110-1	Poskový odničateľ L1,20-3,90U 400A	ks	2,000	6,890,50	1,37	0,00000	1,378,10	0,00
M	M	921M	45.31.12	E-0200-1	Posková vozidla PHN001 100A	ks	3,000	157,50	4,87	0,00000	4,87,40	0,00
M	M	921M	45.31.12	E-0230-1	Poskový odničateľ OPV1/4/3	ks	16,000	990,50	1,48	0,00000	1,480,80	0,00
M	M	921M	45.31.12	E-0230-1	Poskový odničateľ OPV1/4/3	ks	6,000	1,646,40	1,31	0,00000	1,317,12	0,00
M	M	921M	45.31.12	E-0300-1	Posková vozidla 10x38	ks	36,000	59,10	2,48	0,00000	2,48,76	0,00
M	M	921M	45.31.12	E-0300-1	Posková vozidla 10x38	ks	3,000	84,10	1,74	0,00000	1,74,30	0,00
M	M	921M	45.31.12	E-0310-1	Posková vozidla 22x58	ks	24,000	98,60	2,36	0,00000	2,36,64	0,00
M	M	921M	45.31.12	E-3401-1	Yonid, prázdna Hekel P IV/3/160 kA	ks	1,000	18,963,00	1,89	0,00000	1,896,30	0,00
M	M	921M	45.31.12	E-3500-1	Yonid, prázdna Hekel P IV/3/160 kA	ks	3,000	11,503,80	3,45	0,00000	3,451,70	0,00
M	M	921M	45.31.12	E-3500-2	Yonid, prázdna Hekel P IV/3/160 kA	ks	6,000	13,162,90	7,89	0,00000	7,891,68	0,00
M	M	921M	45.31.12	E-3620-1	Prípojovacia sada BL 1600	ks	2,000	5,250,00	10,50	0,00000	10,500,00	0,00
M	M	921M	45.31.12	E-3620-1	Elektronická súprava SE-BL-1000-NTV/8	ks	2,000	8,137,50	16,27	0,00000	16,27,50	0,00
M	M	921M	45.31.12	E-3630-1	Vývodná súprava SV-BL-A230	ks	2,000	7,730,10	15,46	0,00000	15,46,02	0,00

M	M	45.31.12	E-3630-1	Pripojovacia sada BA 511.37	kS	9,000	112,40	1 011,60	0,000000	0,000000	101,16	0,00
M	M	45.31.12	E-3750-1	IsiAc BA 511.39 sO 630A /Cu/	kS	1,000	21 832,70	21 832,70	0,000000	0,000000	2 183,27	0,00
M	M	45.31.12	E-3860-1	Spinac blok BL 1600 SE 301 1000A /Cu/	kS	2,000	37 405,00	74 810,00	0,000000	0,000000	7 481,00	0,00
M	M	45.31.12	E-4560-1	Pripojovacia sada BA 511.39	kS	3,000	99,80	299,40	0,000000	0,000000	29,94	0,00
M	M	45.31.12	G-0010-1	HLavica list. OvladaAc T6A-1/1	kS	1,000	321,30	321,30	0,000000	0,000000	32,13	0,00
M	M	45.31.12	G-0020-1	TabAcikovy ovladaAc T6A-1/1	kS	1,000	99,80	99,80	0,000000	0,000000	9,98	0,00
M	M	45.31.12	L0100-1	Ampermeter F 120, x/5A	kS	16,000	1 328,00	21 248,00	0,000000	0,000000	2 124,80	0,00
M	M	45.31.12	I-2080-1	Voltmetricky prepinaAc VP 110-II/6	kS	1,000	6 047,00	6 047,00	0,000000	0,000000	604,70	0,00
M	M	45.31.12	I-2085-1	Voltmetricky prepinaAc VP 110-II/6	kS	1,000	1 336,10	1 336,10	0,000000	0,000000	133,61	0,00
D	M	45.31.12	I-0040-2	Meracie trafa pruhu MTP x/5A	kS	16,000	1 336,10	21 377,60	0,000000	0,000000	2 137,76	0,00
M	M	45.31.12	A-2004-0	hrZ	kS	2,000	0,00	0,00	0,000000	0,000000	0,00	0,00
M	M	45.31.12	A-2004-0	Skritka prazdna S-URS-N-600/2250/600	kS	2,000	16 027,20	32 054,40	0,000000	0,000000	3 205,44	0,00
M	M	45.31.12	A-2006-0	Skritka prazdna S-URS-N-600/2250/600	kS	2,000	15 296,40	30 592,80	0,000000	0,000000	3 059,28	0,00
M	M	45.31.12	A-2010-0	BoAcny kryt s 600 mm	kS	2,000	1 334,30	2 668,60	0,000000	0,000000	266,86	0,00
M	M	45.31.12	A-9010-0	Obal na vAcnasy	kS	1,000	378,00	378,00	0,000000	0,000000	37,80	0,00
M	M	45.31.12	A-9089-0	Pristrojovy rost	kS	3,000	3 699,00	11 097,00	0,000000	0,000000	1 109,70	0,00
M	M	45.31.12	A-9220-0	OznaAcovacia lista	kS	3,000	450,20	1 350,60	0,000000	0,000000	135,06	0,00
M	M	45.31.12	A-9222-0	Poplisy štikok	kS	44,000	22,60	994,40	0,000000	0,000000	99,44	0,00
M	M	45.31.12	A-9232-0	Napís farbou za 1 plismeno	kS	44,000	41,60	582,40	0,000000	0,000000	58,24	0,00
M	M	45.31.12	B-1021-2	Pripojovacia AL 40/10 mm	kS	20,000	538,00	10 760,00	0,000000	0,000000	1 076,00	0,00
M	M	45.31.12	E-0010-1	Posikovy odpinac OPV10/1	kS	12,000	159,30	1 899,60	0,000000	0,000000	189,96	0,00
M	M	45.31.12	E-0010-1	Posikovy vAcba PV14 63A	kS	15,000	69,20	1 038,00	0,000000	0,000000	103,80	0,00
M	M	45.31.12	E-0010-1	Posikovy vAcba PV14 50A	kS	72,000	69,20	4 982,40	0,000000	0,000000	498,24	0,00
M	M	45.31.12	E-0200-1	Posikovy vAcba PHN00 100A	kS	31,000	729,20	22 512,20	0,000000	0,000000	2 251,22	0,00
M	M	45.31.12	E-0110-1	Posikovy odpinac LTL1-3/90U 200A	kS	2,000	100,40	200,80	0,000000	0,000000	20,08	0,00
M	M	45.31.12	E-0200-1	Posikovy vAcba PV22 63A	kS	4,000	419,40	1 677,60	0,000000	0,000000	1 677,76	0,00
M	M	45.31.12	E-0200-1	Posikovy vAcba PV10 25A	kS	2,000	141,80	283,60	0,000000	0,000000	28,36	0,00
M	M	45.31.12	E-0230-1	Posikovy vAcba PH1 200A	kS	10,000	58,40	584,00	0,000000	0,000000	58,40	0,00
M	M	45.31.12	E-2005-1	IsiAc jednotkovy DO 25A, bn	kS	6,000	165,90	995,40	0,000000	0,000000	99,54	0,00
M	M	45.31.12	E-3820-1	Pripojovacia sada BA 511.37	kS	1,000	220,50	220,50	0,000000	0,000000	22,05	0,00
M	M	45.31.12	F-0250-1	IsiAc trojpolovy BA 511.37, 315A, /Cu/	kS	1,000	417,50	417,50	0,000000	0,000000	41,75	0,00
M	M	45.31.12	G-0010-1	SHykac do 63A, S63	kS	1,000	9 470,60	9 470,60	0,000000	0,000000	947,06	0,00
M	M	45.31.12	G-0120-1	HLavica list. OvladaAc T6A-1/1	kS	1,000	223,30	223,30	0,000000	0,000000	22,33	0,00
M	M	45.31.12	L0100-1	TabAcikovy ovladaAc T6B 1/1 /loAcny s Opetokou/	kS	1,000	274,10	274,10	0,000000	0,000000	27,41	0,00
M	M	45.31.12	I-2080-1	Ampermeter F 120, x/5A	kS	1,000	290,90	290,90	0,000000	0,000000	29,09	0,00
M	M	45.31.12	I-2085-1	Voltmetricky prepinaAc VP 110-II/6	kS	3,000	1 132,70	3 398,10	0,000000	0,000000	339,81	0,00
M	M	45.31.12	I-9580-1	Mech. Spinacie hodiny denné V86	kS	1,000	5 882,50	5 882,50	0,000000	0,000000	588,25	0,00
M	M	45.31.12	J-0040-2	Meracie trafa pruhu MTP x/5A	kS	3,000	1 928,20	5 784,60	0,000000	0,000000	578,46	0,00
M	M	45.31.12	P-0098-0	Svorka RS6, RV6	kS	49,000	28,50	1 396,50	0,000000	0,000000	139,65	0,00
M	M	45.31.12	P-0098-0	Svorka RS16, RV16	kS	33,000	28,50	930,50	0,000000	0,000000	87,45	0,00
M	M	45.31.12	P-4040-0	Vytodka kovova do P42	kS	12,000	30,50	366,00	0,000000	0,000000	36,60	0,00
P	P	60.24.22	Pz-1	Presun zariadenia 1%	%	7,000	365,40	2 557,80	0,000000	0,000000	255,78	0,00
D	M	60.24.22	dz-1	Doprava zariadenia 3,6%	%	3,500	52,20	187,70	0,000000	0,000000	18,77	0,00
P	P	60.24.22	dz-1	Doprava zariadenia 1%	%	7,000	365,40	2 557,80	0,000000	0,000000	255,78	0,00
D	M	45.31.12	4	Dokontovacie prace	hod	0,000	0,00	0,00	0,000000	0,000000	0,00	0,00
HZS	M	45.31.12	1	Kompletné skúšky a vyprac. reviznej spravy	hod	34,000	304,50	10 353,00	0,000000	0,000000	1 035,30	0,00
HZS	M	45.31.12	2	Demontáž jestvujAcich rozvAczob	hod	30,000	378,00	11 340,00	0,000000	0,000000	1 134,00	0,00
HZS	M	45.31.12	3	Uprava lestv. kábkov do nových rozvAczob	hod	34,000	378,00	12 852,00	0,000000	0,000000	1 285,20	0,00
D	M	45.31.12	4	Pracezy v podlahe	hod	25,000	262,50	6 562,50	0,000000	0,000000	656,25	0,00
D	M	45.31.12	ZDobacity	Pracezy naviac	hod	0,000	0,00	0,00	0,000000	0,000000	0,00	0,00
935 931,90												
Calikom bez DPH												
DPH nizke 10%												
DPH vysoké 23%												
1 034 137,90												

Stavba: zaisys Zložový energetický systém objektov Úradu vlády
 Objekt: E-04 E 04 - Rozvodný zálohovanej siete z UPS
 Časť: 1 Elektro
 JKSO:

TYP	aradent	KCN	KP	Kód položky	Názov	MJ	Jednotková cena - základ DPH		J. hmotnosť	J. súř	Hodnota DPH		Poznámka
							10%	23%			10%	23%	
D	M			1	Elektromontáže		0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00	0,00	
K	M	921M	31,20,40	210010301	Krabica prístrojová KP 68	ks	32,000	46,90	0,00000	1 500,80	150,08	0,00	
K	M	921M	31,20,40	210010311	Krabica prístrojová sadrokart.	ks	69,000	46,90	0,00000	3 236,10	323,61	0,00	
K	M	921M	31,20,40	210010321	Krabica odbočná s viečkom KR 68	ks	10,000	129,80	0,00000	1 296,00	129,80	0,00	
K	M	921M	31,20,40	210010331	Krabica prístrojová pre lišiový rozvod	ks	65,000	46,90	0,00000	3 048,50	304,85	0,00	
K	M	921M	31,20,40	210010333	Krabica 6481-14 pre lišiový rozvod	ks	52,000	129,80	0,00000	6 749,60	674,96	0,00	
K	M	921M	31,20,40	210010351	Krabica ACIDUR 6455-11 do 4 mm	ks	35,000	129,80	0,00000	4 543,00	454,30	0,00	
K	M	921M	27,33,11	210020251	Káblový rošť RII-1 100mm	ks	166,000	223,20	0,00000	37 051,20	3 705,12	0,00	
K	M	921M	27,33,11	210020252	Káblový rošť RII-2 200mm	ks	64,000	223,20	0,00000	14 284,80	1 428,48	0,00	
K	M	921M	25,21,10	210020302	Káblový žľab PVC 24x22	ks	12,000	248,30	0,00000	2 979,60	297,96	0,00	
K	M	921M	25,21,10	210020301	Káblový žľab PVC 40x20, 40x40	ks	172,000	104,10	0,00000	17 905,20	1 790,52	0,00	
K	M	921M	45,31,12	210100251	Ukončenie kábla zmr. zátkou do 4x25mm ²	ks	74,000	97,20	0,00000	7 203,40	720,34	0,00	
K	M	921M	45,31,12	210100259	Ukončenie kábla zmr. zátkou do 5x10mm ²	ks	19,000	97,20	0,00000	1 846,80	184,68	0,00	
K	M	921M	31,20,40	210102001	Spojka pre plast. Kábel SV CZ 25	ks	13,000	97,20	0,00000	1 263,60	126,36	0,00	
K	M	921M	31,20,27	210110201	Zásuvka dvoj. 250V/16A, 5514-2349, B1B1	ks	1,000	559,50	0,00000	559,50	55,95	0,00	
K	M	921M	45,31,12	210190001	Moniáž OCEP 60 20 kg	ks	2,000	378,00	0,00000	756,00	75,60	0,00	
K	M	921M	45,31,12	210190002	Ukončenie kábla zmr. zátkou do 5x10mm ²	ks	3,000	378,00	0,00000	1 134,00	113,40	0,00	
K	M	921M	31,30,13	210810046	CYKY 3x2,5 IPUJ	m	1 300,000	46,50	0,00000	60 450,00	6 045,00	0,00	
K	M	921M	31,30,13	210810057	CYKY 5x16 IPUJ	m	5,000	61,50	0,00000	307,50	30,75	0,00	
K	M	921M	31,30,13	210810057	CYKY 5x10 IPUJ	m	15,000	61,50	0,00000	922,50	92,25	0,00	
K	M	921M	31,30,13	210810109	CYKY 4x25 IPUJ	m	95,000	61,50	0,00000	5 842,50	584,25	0,00	
K	M	921M	45,31,12	211010006	Vyvŕtanie diery a osadenie hmoždinky HNB	ks	240,000	54,90	0,00000	13 176,00	1 317,60	0,00	
K	M	921M	45,31,12	pp-0	CYKY 5x2x0,8	m	152,000	29,20	0,00000	4 438,40	443,84	0,00	
K	M	921M	45,31,12	pp-1	Pomocné práce 6%	%	1,000	13 122,20	0,00000	13 122,20	1 312,22	0,00	
K	M	921M	25,21,10	00014	Káblový žľab PVC 24x22	m	172,000	47,90	0,00000	8 236,80	823,68	0,00	
K	M	921M	27,33,11	00051	Káblový rošť RII-1 100mm	m	166,000	282,50	0,00000	46 895,00	4 689,50	0,00	
K	M	921M	27,33,11	00051	Káblový rošť RII-2 200mm	m	64,000	282,50	0,00000	18 080,00	1 808,00	0,00	
K	M	921M	27,33,11	00055	Káblový rošť RII-3 300mm	m	12,000	286,70	0,00000	3 440,40	344,04	0,00	
K	M	921M	25,21,10	00090	Káblový žľab PVC 40x20	m	62,000	54,60	0,00000	3 385,20	338,52	0,00	
K	M	921M	25,21,10	00091	Káblový žľab PVC 40x40	m	12,000	74,10	0,00000	889,20	88,92	0,00	
K	M	921M	31,20,40	00224	Hmoždinka HNB	ks	240,000	12,70	0,00000	3 048,00	304,80	0,00	
K	M	921M	31,20,40	00300	Krabica prístrojová KP 68	ks	32,000	44,30	0,00000	1 417,60	141,76	0,00	
K	M	921M	31,20,40	00304	Krabica odbočná s viečkom KR 68	ks	10,000	103,40	0,00000	1 034,00	103,40	0,00	
K	M	921M	31,20,40	00308	Krabica ACIDUR 6455-11 do 4 mm	ks	35,000	103,40	0,00000	3 619,00	361,90	0,00	
K	M	921M	31,20,40	00318	Krabica prístrojová pre lišiový rozvod	ks	65,000	44,30	0,00000	2 879,50	287,95	0,00	
K	M	921M	31,30,40	00309	Krabica prístrojová sadrokart.	ks	69,000	52,30	0,00000	3 608,70	360,87	0,00	
K	M	921M	31,30,40	00532	Šupačková svorkovnica 6320-45	ks	2,000	1 806,50	0,00000	3 213,00	321,30	0,00	
K	M	921M	31,20,27	00768	Zásuvka dvoj. 250V/16A, 5514-2349, B1B1	ks	166,000	162,80	0,00000	27 024,80	2 702,48	0,00	
K	M	921M	31,30,13	02921	CYKY 3x2,5 IPUJ	ks	1,000	1 186,50	0,00000	1 186,50	118,65	0,00	
K	M	921M	31,30,13	02971	CYKY 5x10 IPUJ	m	1 400,000	19,00	0,00000	26 800,00	2 680,00	0,00	
K	M	921M	31,30,13	02972	CYKY 5x16 IPUJ	m	15,000	128,60	0,00000	1 929,90	192,90	0,00	
K	M	921M	31,30,13	02980	CYKY 4x25 IPUJ	m	5,000	172,00	0,00000	860,00	86,00	0,00	
K	M	921M	45,31,12	00303	Krabica odbočná pre liš. Rozvod	ks	52,000	56,30	0,00000	2 927,60	292,76	0,00	
P	M	921M	31,30,13	sp-2	Kábel SYK FY 5x2x0,8	m	152,000	16,60	0,00000	2 523,20	252,32	0,00	
P	M	921M	31,30,13	st1	Straty 5% (podložky m/M/J)	%	5,000	3 500,70	0,00000	17 503,50	1 750,35	0,00	
P	M	921M	31,30,40	pm-1	Podružný materiál z nosníka 3%	%	3,000	1 750,10	0,00000	5 250,30	525,03	0,00	
P	M	921M	45,31,12	pp-2	Pomocné práce 6%	%	6,000	1 750,10	0,00000	10 500,60	1 050,06	0,00	
D	M			2	RN21		0,000	0,00	0,00000	0,00	0,00	0,00	

NZS	M	921M	45.31.12	op-9 ZDodávky	Demonitáž a montáž parapetnej dosky Práce naviac	hod	34,000	231,00	7 854,00	0,00000	0,00000	785,40	0,00	0,00	
D	OST							0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00	0,00	0,00	
								0,000	0,000			0,000	0,000	0,000	
								0,000	0,000			0,000	0,000	0,000	
								0,000	0,000			0,000	0,000	0,000	
								0,000	0,000			0,000	0,000	0,000	
								0,000	0,000			0,000	0,000	0,000	
								0,000	0,000			0,000	0,000	0,000	
								0,000	0,000			0,000	0,000	0,000	
								0,000	0,000			0,000	0,000	0,000	
								0,000	0,000			0,000	0,000	0,000	
								0,000	0,000			0,000	0,000	0,000	
								0,000	0,000			0,000	0,000	0,000	
Celkom bez DPH								2 229 834,55		2 229 834,55					
DPH nízké									10%	69 811,70					
DPH vysoké									23%	352 295,00					
Celkom s DPH								2 651 941,25							

Stavba: zápis
 Objekt: G
 Část: G-01
 JKSC: G-01 - Náhradný záloh

Zálohový energetický systém objektov Úradu vlády
 G - Technická časť
 G 01 - Náhradný záloh

Typ	Zariadenie	KČN	KP	Kód položky	Názov	Obj.	Množstvo	Jednotková cena - základ DPH	10%	23%	J. hmotnosť	J. súč.	Hodnota DPH	10%	23%	Poznamka
D	PSV	M956	31.20.23	1	Náhradný zdroj	ks	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00	0,00	0,00	
M	M957	31.20.23	P-1		Náhradný zdroj el. energie Penton MP 500 P 500 NVA / 400 kW	ks	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00	0,00	0,00	
M	M958	31.20.23	P-2		Kapacita náhradného zdroja	ks	1,000	208 982,40	20 898,24	209 982,40	0,00000	0,00000	0,00	48 298,95	0,00	
M	M959	31.20.91	P-3		Kontrolné automaty RDA	ks	1,000	270 945,00	27 094,50	270 945,00	0,00000	0,00000	0,00	62 317,35	0,00	
M	M960	31.20.91	P-4		Oscilačné zdroje na miesto určenia	ks	1,000	67 736,30	6 773,63	67 736,30	0,00000	0,00000	0,00	15 579,35	0,00	
M	M961	31.20.91	P-5		Stáženie podmielky, montáž, zhotovovanie rampy pre spustenie NZ	ks	1,000	74 509,90	7 450,99	74 509,90	0,00000	0,00000	0,00	17 171,28	0,00	
M	M962	29.23.12	P-6		Prekonštrukčné a kopierne súkľupové obrábacie stroje	ks	1,000	27 094,50	2 709,45	27 094,50	0,00000	0,00000	0,00	6 231,74	0,00	
M	M963	29.23.91	230011101		Výfukové potrubie Ø 273 x 73 3D	m	26,000	2 702,70	270,27	70 270,20	0,00000	0,00000	0,00	18 182,15	0,00	
M	M964	29.23.12	230011101		Manžel potrubie	m	26,000	1 354,70	354,70	35 222,20	0,00000	0,00000	0,00	8 101,11	0,00	
M	M965	29.23.91	310307360		OMK Ø 273 x 73 3D	ks	8,000	3 396,80	271,74	27 094,40	0,00000	0,00000	0,00	6 231,71	0,00	
M	M966	29.23.91	230010401		Manžel potrubie	ks	8,000	1 354,70	10 837,80	10 837,80	0,00000	0,00000	0,00	2 482,65	0,00	
M	M967	31.20.23	P-7		Príslušenstvo za zvar	ks	24,000	6 177,50	15 444,75	15 444,75	0,00000	0,00000	0,00	3 739,25	0,00	
M	M968	31.20.23	P-8		Tepláňa izolácia v stropnej DA	m	2,500	27 094,50	54 189,00	54 189,00	0,00000	0,00000	0,00	12 463,47	0,00	
M	M969	31.20.23	P-9		Náhr. výfukového potrubia, zariadený vchytávacím + zálohový náhr.	m	2,000	27 094,50	54 189,00	54 189,00	0,00000	0,00000	0,00	12 463,47	0,00	
M	M970	31.20.23	P-10		Zachytávacia s náhr. výf. 1280	ks	4,000	20 320,90	20 320,90	20 320,90	0,00000	0,00000	0,00	4 673,81	0,00	
M	M971	31.20.23	P-11		Konové study so základom 2001 typ 0443	ks	1,000	13 547,30	13 547,30	13 547,30	0,00000	0,00000	0,00	3 115,88	0,00	
M	M972	31.20.23	P-12		Cerpadlo na náhr. zel. cerpadla, demontáž, výdajná hadica 6m	ks	1,000	33 868,10	3 386,81	33 868,10	0,00000	0,00000	0,00	7 624,79	0,00	
P	M973	31.20.91	d-1		Družka karieru typ 5155 na zachytávanie odpadov odkladacie prílohy	%	3,600	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00	0,00	0,00	
M	M974	31.20.91	P-13		Doprava z potrubí Ø 273 x 73 3D	ks	13,000	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00	0,00	0,00	
M	M975	31.20.91	P-14		Demontáž prevádzkovej nádrže 3251	ks	15,000	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00	0,00	0,00	
M	M976	31.20.91	P-15		Demontáž potrubia vrátane ručného cerpadla	ks	10,000	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00	0,00	0,00	
M	M977	31.20.91	P-16		Demontáž potrubia	ks	10,000	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00	0,00	0,00	
M	M978	31.20.91	P-17		Demontáž potrubia nádrže 3251	ks	25,000	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00	0,00	0,00	
M	M979	31.20.91	P-18		Demontáž rozvádzača automaty	ks	18,000	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00	0,00	0,00	
M	M980	31.20.91	P-19		Demontáž výfukového potrubia	ks	10,000	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00	0,00	0,00	
M	M981	31.20.91	ZDedatky		Prílohy nádrže	ks	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00	0,00	0,00	
M	M982	31.20.91			Náhradný zdroj el. energie Proton V1495 - 900 NVA / 400 kW	ks	1,000	2 488 715,00	248 871,50	2 488 715,00	0,00000	0,00000	0,00	574 704,45	0,00	

Celkom bez DPH 3 550 398,21
 DPH 10% 355 039,82
 DPH 23% 816 589,50
 Celkom s DPH 4 366 878,71

Stavba: zalsys Zlínový energetický systém objektů Úradu vlády
 Objekt: G G - Technologická as
 Časť: G - 02 G 02-Vzduchotechnika
 JKSO:

Typ	číslo	KČN	KP	Kód položky	Názov	hmota	hmota	Jednotková cena - základ DPH	10%	23%	J. množství	J. súč	Hodnota DPH	10%	23%	Poznámka
D	M	924M	4290	1.01	Zár.č. 1.9 - Obsahovanie odľahčujúceho vzduchu	ks	0,000				0,000	0,00000	0,00		0,00	
M	M	924M	4298	1.02	Regulačná súprava s ťmi 0m hlučímocou typ SWG 900x600	ks	4,000	10 890,00	0,000	43 560,00	0,00000	0,00000	0,00	10 018,80	0,00	
M	M	924M	4299	1.03	Krycia mreža hrianičímocou KMH 900x600 - atypický rozmer	ks	4,000	5 500,00	0,000	22 000,00	0,00000	0,00000	0,00	5 090,00	0,00	
M	M	924M	4290	1.04	Protidražná súprava s ťmi 0m hlučímocou typ SWG 1800x600	ks	4,000	860,00	0,000	3 440,00	0,00000	0,00000	0,00	791,20	0,00	
M	M	924M	4298	1.05	Regulačná súprava s seriovou hrianičímocou typ SWG 1800x600	ks	3,000	17 360,00	0,000	62 140,00	0,00000	0,00000	0,00	11 892,20	0,00	
M	M	924M	4299	1.06	Krycia mreža hrianičímocou KMH 1800x600 - atypický rozmer	ks	3,000	7 525,00	0,000	22 575,00	0,00000	0,00000	0,00	5 192,25	0,00	
M	M	924M	4290	1.07	Ťmacia mreža hrianičímocou TH 1500x1500 - atypický rozmer	ks	3,000	1 680,00	0,000	5 040,00	0,00000	0,00000	0,00	1 159,20	0,00	
M	M	924M	4290	1.08	Ťmacia mreža hrianičímocou TH 20 800x1000	ks	16,000	2 225,00	0,000	19 520,00	0,00000	0,00000	0,00	5 111,75	0,00	
M	M	924M	4290	1.09	Ťmacia mreža hrianičímocou TH 20 800x500	ks	8,000	1 220,00	0,000	6 720,00	0,00000	0,00000	0,00	4 489,60	0,00	
M	M	924M	4298	1.10	Samoimná hrianičímocou SK H - 1400x1100 - V - UR - atypický roz	ks	2,000	840,00	0,000	6 720,00	0,00000	0,00000	0,00	1 545,60	0,00	
M	M	924M	4298	cp-1	Švorňované potrubie pozinkované ohradu 6000 mm	hm	10,000	7 700,00	0,000	77 000,00	0,00000	0,00000	0,00	17 710,00	0,00	
M	M	924M	4298	cp-2	Švorňované potrubie pozinkované ohradu 4000 mm	hm	3,000	3 835,00	0,000	11 505,00	0,00000	0,00000	0,00	2 645,15	0,00	
M	M	924M	4298	cp-3	Švorňované potrubie pozinkované ohradu 3000 mm	hm	3,000	2 337,00	0,000	7 011,00	0,00000	0,00000	0,00	1 612,53	0,00	
M	M	924M	4298	cp-4	Protidražná súprava s ťmi 0m hlučímocou typ SWG 900x600	ks	4,000	690,00	0,000	690,00	0,00000	0,00000	0,00	156,40	0,00	
K	M	924M	4299	1.02	Regulačná súprava s seriovou hrianičímocou BELIMOECO typ JK 482 80	ks	4,000		0,000		0,00000	0,00000	0,00		0,00	
K	M	924M	4298	1.03	Krycia mreža hrianičímocou KMH 900x600 - atypický rozmer	ks	4,000		0,000		0,00000	0,00000	0,00		0,00	
K	M	924M	4290	1.04	Protidražná súprava s ťmi 0m hlučímocou typ SWG 1800x600	ks	4,000		0,000		0,00000	0,00000	0,00		0,00	
K	M	924M	4290	1.05	Regulačná súprava s seriovou hrianičímocou BELIMOECO typ JK 482 18	ks	3,000		0,000		0,00000	0,00000	0,00		0,00	
K	M	924M	4290	1.06	Krycia mreža hrianičímocou KMH 1800x600 - atypický rozmer	ks	3,000		0,000		0,00000	0,00000	0,00		0,00	
K	M	924M	4290	1.07	Ťmacia mreža hrianičímocou TH 1500x1500 - atypický rozmer	ks	16,000		0,000		0,00000	0,00000	0,00		0,00	
K	M	924M	4290	1.08	Ťmacia mreža hrianičímocou TH 20 800x1000	ks	8,000		0,000		0,00000	0,00000	0,00		0,00	
K	M	924M	4290	1.10	Samoimná hrianičímocou SK H - 1400x1100 - V - UR - atypický roz	ks	2,000		0,000		0,00000	0,00000	0,00		0,00	
K	M	924M	4298	cp-5	Švorňované potrubie pozinkované ohradu 8000 mm	hm	10,000		0,000		0,00000	0,00000	0,00		0,00	
K	M	924M	4298	cp-6	Švorňované potrubie pozinkované ohradu 6000 mm	hm	3,000		0,000		0,00000	0,00000	0,00		0,00	
K	M	924M	4298	cp-7	Švorňované potrubie pozinkované ohradu 4000 mm	hm	3,000		0,000		0,00000	0,00000	0,00		0,00	
K	M	924M	4298	cp-8	Švorňované potrubie pozinkované ohradu 3000 mm	hm	3,000		0,000		0,00000	0,00000	0,00		0,00	
D	M	924M	4298	2	Zár.č. 2.0 - Podstatkové vrátane	ks	0,000		0,000		0,00000	0,00000	0,00		0,00	
M	M	924M	4290	2.01	Ventilátor KV 125 Cv = 300 m ³ /h Pa = 76 W, l = 0,34 A, Napätie	ks	1,000	3 540,00	0,000	3 540,00	0,00000	0,00000	0,00	814,20	0,00	
M	M	924M	4290	2.02	Gravitačná mreža na VK 12	hm	1,000	560,00	0,000	560,00	0,00000	0,00000	0,00	128,80	0,00	
M	M	924M	4290	cp-9	Ventilátor KV 125 Cv = 300 m ³ /h Pa = 76 W, l = 0,34 A, Napätie	hm	6,000	95,00	0,000	570,00	0,00000	0,00000	0,00	131,10	0,00	
M	M	924M	4290	2.02	Gravitačná mreža na VK 12	ks	1,000	3 540,00	0,000	3 540,00	0,00000	0,00000	0,00	814,20	0,00	
M	M	924M	4290	cp-10	Gravitačná mreža na VK 12	ks	1,000	560,00	0,000	560,00	0,00000	0,00000	0,00	128,80	0,00	
M	M	924M	4290	cp-11	Montážny spojovací materiál	hm	1,000	195,00	0,000	570,00	0,00000	0,00000	0,00	131,10	0,00	
K	M	924M	9197	cp-12	Reparačná hrianičímocou vzduchotechnického zariadenia na prírod	hm	1,000	1 000,00	0,000	1 000,00	0,00000	0,00000	0,00	230,00	0,00	
K	M	924M		cp-13	HLIENKA VEŠKOVSKOVA DO PRAVA	hm	20,000	330,00	0,000	6 600,00	0,00000	0,00000	0,00	1 518,00	0,00	
D	M	924M		ZDODAVKY	Priechodnice	%	6,000	1 500,00	0,000	12 000,00	0,00000	0,00000	0,00	2 760,00	0,00	
			5471		Samoimná hrianičímocou vzduchotechnického zariadenia	ks	1,000	115 000,00	0,000	115 000,00	0,00000	0,00000	0,00	11 500,00	0,00	

CELKOM BEZ DPH 425 056,00
 DPH 10% 42 505,60
 DPH 23% 97 762,88
 CELKOM S DPH 507 864,90

